
 

                                 

 

 

 

 
                   

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 
Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 

Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 

 66051 

Cupello (CH) 

 

www.civeta.it 

Tel. 0873.316648 

Tel. 0873.317770 

Fax 0873.318335 

 

info@civeta.it 

Reg. Imp. 33048/1999 

R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 

P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

1 

                                                                                                          

                                                                                                         REPERTORIO 

ANNO NUMERO 

2016 517 

 

 
 

DETERMINAZIONE 
DEL DIRETTORE TECNICO 

 
 

X ORIGINALE 

 COPIA 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

NUMERO  517  DEL REGISTRO            DATA DI ADOZIONE     14/12/2016 

 

OGGETTO:        LIQUIDAZIONE RITENUTE  E CONTRIBUTI  NOVEMBRE 2016                

  

  

 
 
 
 
 



 

                                 

 

 

 

 
                   

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 
Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 

Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 

 66051 

Cupello (CH) 

 

www.civeta.it 

Tel. 0873.316648 

Tel. 0873.317770 

Fax 0873.318335 

 

info@civeta.it 

Reg. Imp. 33048/1999 

R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 

P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

2 

IL DIRETTORE TECNICO 

Premesso che: 

 Il modello F24 unificato deve essere utilizzato da tutti i contribuenti, titolari e non titolari di partita 

Iva, per il versamento di Imposte sui redditi e ritenute alla fonte; Iva; IMU; TARES; Imposte 

sostitutive delle imposte sui redditi; Addizionale regionale e comunale all’Irpef, contributi e premi 

Inps, Inail; 

 Il modello è definito “unificato” perché permette al contribuente di effettuare con un’unica 

operazione il pagamento delle somme dovute, compensando il versamento con eventuali 

crediti; 

 I contribuenti titolari di partita Iva hanno l’obbligo di utilizzare, anche tramite intermediari 

(professionisti, associazioni di categoria, Caf, ecc.), modalità telematiche di pagamento, come 

previsto dal D.L. 223/2006; 

Considerato che la normativa vigente in materia fissa al giorno 16 del mese successivo il termine per 

la liquidazione delle imposte, tasse e premi di competenza di ciascun mese; 

Richiamato il provvedimento dell’Agenzia delle Entrate n. 75075 del 19/06/2013 recante le modifiche 

ai modelli di versamento "F24", "F24 Accise" e "F24 Semplificato", per l’esecuzione dei versamenti 

unitari di cui all’articolo 17 del decreto legislativo 9 luglio 1997, n. 241, e successive modificazioni 

eseguiti con modalità telematiche mediante modello F24; 

 
Considerato che, a seguito di comunicazione annuale Iva 2016, risulta un credito pari ad € 234.720,00 

da compensarsi ai sensi del D.Lgs. 223/2006; 

 
Visto che l’ufficio personale (cfr. nota prot. 4366 del 13 dicembre u.s.) ha provveduto al computo delle 

ritenute e degli oneri contributivi da versare relativamente alle competenze del periodo novembre 

2016, come da prospetto che segue: 

CONTRIBUTI INPS        3.249,00 

RITENUTE IRPEF      31.981,24 

ADDIZIONALI COMUNALI        1.663,31 

ADDIZIONALI REGIONALI        4.042,85 

CONTRIBUTI EX INPDAP      37.565,64 

CREDITO IVA 6099      75.517,11 

TOTALE        2.974,93 

 



 

                                 

 

 

 

 
                   

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 
Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 

Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 

 66051 

Cupello (CH) 

 

www.civeta.it 

Tel. 0873.316648 

Tel. 0873.317770 

Fax 0873.318335 

 

info@civeta.it 

Reg. Imp. 33048/1999 

R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 

P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

3 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 
Visto lo Statuto del Consorzio e le attribuzioni e competenze del sottoscritto direttore tecnico, giusta 

delibera del Commissario Straordinario n°112 del 07/11/2016; 

 
Preso atto dei pareri, resi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, ed espressi come segue:  

 parere di regolarità tecnica: favorevole del Direttore Tecnico del consorzio Ing. Luigi Sammartino; 

 parere di regolarità contabile: favorevole dell’Ufficio contabilità: Dott.ssa Daniza Pomponio; 

DETERMINA 

 
Per quanto in premessa riportato e che qui si intende integralmente trascritto come parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento: 

- di disporre la liquidazione della somma di € 2.974,93 (duemilanovecentosettantaquattro/93) 

nel rispetto delle indicazioni riportate nel prospetto predisposto dall’ufficio competente; 

- di dare mandato all’ufficio personale, Dott.ssa Valeria Menna, di predisporre l’ordinativo di 

pagamento inserendolo nel sistema Home Banking della Banca di Credito Cooperativo della 

Valle del Trigno – Filiale di Cupello per il successivo inoltro da parte del funzionario del 

consorzio avente opportuna autorizzazione dispositiva sul conto corrente; 

- di stabilire, a carico dei beneficiari, gli obblighi della tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi e 

per gli effetti della  legge 136/2010 e successive modifiche ed integrazioni; 

- di trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio trasparenza del consorzio per gli 

adempimenti di competenza, ai sensi dell’art.37 comma 2 del D.Lgs.n.33 del 14/03/2013 e di 

disporre che il presente provvedimento sia reso noto mediante la pubblicazione sull'Albo 

Pretorio e sul sito istituzionale del Consorzio C.I.V.E.T.A. 

- di dare atto che con la pubblicazione della presente determinazione, vengono assolti gli 

obblighi di trasparenza del D.Lgs. 33/2013. 

 

IL DIRETTORE TECNICO 

F.to Ing. Luigi Sammartino 

 

 

 

 

 

 



 

                                 

 

 

 

 
                   

 

 

 
Consorzio Intercomunale C.I.V.E.T.A. 

Ecologia e Tutela Ambientale 
Discarica per Rifiuti non Pericolosi 

Impianto di Compostaggio e Riciclaggio 

Piattaforma Ecologica - Discarica 

C.da Valle Cena 

 66051 

Cupello (CH) 

 

www.civeta.it 

Tel. 0873.316648 

Tel. 0873.317770 

Fax 0873.318335 

 

info@civeta.it 

Reg. Imp. 33048/1999 

R.E.A. 136143 

C.F. 01376600696 

P.I. 01376600696 

Albo Gestori Rifiuti AQ 0294/C 

 

4 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA e AMMINISTRATIVA 

 
Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e amministrativa. 
 
Dalla sede consortile lì 14/12/2016 
 

IL DIRETTORE TECNICO 
F.to Ing. Luigi Sammartino 

 
 

 
 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Funzionario del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente 
provvedimento e alla copertura finanziaria nel bilancio d’esercizio 
 

RILASCIA 
  
parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura di bilancio della spesa 
per l’esecutività della presente determinazione. 
 
Dalla sede consortile lì 14/12/2016 

 
UFFICIO ECONOMICO/FINANZIARIO 

F.to Dott.ssa Daniza Pomponio 
 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Pubblicata all’albo pretorio informatico inserito nel sito istituzionale consortile 
www.civeta.it 
 
Dalla sede consortile, lì 14/12/2016 
 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
F.to Sig.ra Rosanna D’Angelo 

 
 

 

http://www.civeta.it/

